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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 53,9 56 72 128 186,34 231,81

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kummer Sabrina KUB 1988 36 57,4 44 53 97 135,17 146,52

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Killer Stefanie KUB 1984 40 62,9 33 47 80 105,12 119,63

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Danner Lena KUB 1996 28 66,8 50 62 112 142,03

               2  Pacher Flora KUB 1988 36 69,2 40 58 98 121,85 132,09

               3  Dufter Lisa KUB 1997 27 70,1 37 50 87 107,42

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kummer Christoph KUB 1984 40 69,7 72 86 158 219,26 248,86

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 79,2 90 130 220 282,7

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Philipp SBG 1993 31 82 66 81 147 185,32 188,29

               2  Eminol Berkay KUB 1993 31 82,5 65 80 145 182,21 185,13

               3  Cools Stefan KUB 1984 40 84,3 65 76 141 175,16 198,81

Masters W / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 53,9 56 72 128 186,34 231,81

               2  Kummer Sabrina KUB 1988 36 57,4 44 53 97 135,17 146,52

               3  Pacher Flora KUB 1988 36 69,2 40 58 98 121,85 132,09

               4  Killer Stefanie KUB 1984 40 62,9 33 47 80 105,12 119,63

Masters M / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kummer Christoph KUB 1984 40 69,7 72 86 158 219,26 248,86

               2  Cools Stefan KUB 1984 40 84,3 65 76 141 175,16 198,81

U23 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 79,2 90 130 220 282,7

Sinclair M / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Venus Florian KUB 2001 23 79,2 90 130 220 282,7

               2  Kummer Christoph KUB 1984 40 69,7 72 86 158 219,26 248,86

               3  Grünner Philipp SBG 1993 31 82 66 81 147 185,32 188,29

               4  Eminol Berkay KUB 1993 31 82,5 65 80 145 182,21 185,13

               5  Cools Stefan KUB 1984 40 84,3 65 76 141 175,16 198,81

Sinclair W / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja, Mag.Dr. KUB 1978 46 53,9 56 72 128 186,34 231,81

               2  Danner Lena KUB 1996 28 66,8 50 62 112 142,03

               3  Kummer Sabrina KUB 1988 36 57,4 44 53 97 135,17 146,52

               4  Pacher Flora KUB 1988 36 69,2 40 58 98 121,85 132,09

               5  Dufter Lisa KUB 1997 27 70,1 37 50 87 107,42

               6  Killer Stefanie KUB 1984 40 62,9 33 47 80 105,12 119,63

Gäste / Sinclair / M-Gast Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Maierhofer Michael KUB 2000 24 116,7 104 140 244 264,45

               2  Lehmann Patrick KUB 2000 24 75,3 85 110 195 257,99

               3  Mosel Carlo KUB 2000 24 92,6 92 110 202 239,61
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